
KM Parcial Localidad

0 0 Polideportivo Santa Marta de Tormes

0,4 0,4 Giro izquierda a N-501 tras venir por Avenida de las Nieves

1,4 1 Glorieta Base Aerea de Matacán. Seguimos recto. 

2,4 1 Glorieta Llaves de la Ciudad. Por vía de servicio delante de Marta Móvil

2,9 0,5 Término municipal de Salamanca

3,3 0,4 Rotonda. Seguimos recto hacia vía Helmántica

3,8 0,5 Rotonda. Seguimos recto hacia vía Helmántica

4 0,2 Glorieta Vetones y Vacceos, primera salida 

4,3 0,3 Giro izquierda a Carretera Fregeneda (Arrabal)

4,7 0,4 Rotonda, Seguimos recto por N-620, Avenida Lasalle

7,3 2,6 Rotonda  Buenos Aires, seguimos por N-620, segunda salida

8,3 1 Rotonda, salimos por primera salida, CL-517

8,5 0,2 Cruce con DSA-504, seguimos a la izquierda por CL-517

11 2,5 Doñinos de Salamanca. Meta volante

13,2 2,2 Cruce con DSA-503. Seguimos recto

14,5 1,3 Cruce derecha. Pasa a ser DSA-520

16,3 1,8 Parada de Arriba. Meta Volante

16,4 0,1 Cruce derecha. Pasa a ser DSA-505

19,2 2,8 Villaselva

21,3 2,1 Florida de Liebana. Entrada a pueblo peligrosa

21.8 0,5 Cruce derecha. Pasa a ser DSA-504

27,2 5,4 Cruce izquierda. Camino Gudino

28,2 1 Rotonda. Seguimos recto por segunda salida a Camino Gudino

30,5 2,3 Cruce derecha. Pasa a ser SA-300

30,8 0,3 Villamayor. Sprint Especial

31,2 0,4 Rotonda, segunda salida hacia calle Diego de Velázquez

31,6 0,4 Rotonda, giro derecha a Camino Alto de los Villares

32,5 0,9 Pasa a ser SA-605 tras urbanización Las Canteras

34 1,5 Rotonda, seguimos recto. Cruce con N-630, pasa a ser C-519

34,8 0,8 Rotonda, recto.

35 0,2 Rotonda, giro izquierda a DSA-610

38 3 Giro derecha

39 1 Monterrubio

42 3 Giro izquierda a SA-605. San Cristobal de la Cuesta

48,1 6,1 Cruce derecha. La Vellés. Pasa a ser SA-601

50,6 2,5 Pedrosillo el Ralo

50,8 0,2 Cruce, giro derecha a N-620

55 4,2 Cruce con acceso a Autovía. Seguimos recto

56,6 1,6 Rotonda. Seguimos recto. Castellanos de Morisco

60 3,4 Paso sobre autovía con accesos y salida de la misma

61,1 1,1 Rotonda. Salida hacia Cabrerizos. Pasa a ser DSA-610

63,8 2,7 Cabrerizos Rotonda. Seguimos recto hasta calles Salas Pombo y giro derecha

64,1 0,3 Cabrerizos, Calle Salas Pombo, luego giro derecha a Calle Arroyos

64,6 0,5 Tras descesnso pronuciado. ¡¡ Peligro !! Giro izquierda. Pasa a ser SA-804

70 5,4 Aldealengua. Gasolinera

71,3 1,3 Cruce, seguimos a la derecha. Pasa a ser DSA-650

75,5 4,2 Giro izquierda por ramal para acceder a DSA-640

76,2 0,7 Giro izquierda. Pasa a ser DSA-640

79,8 3,6 Huerta. Rotonda. Recto

81,7 1,9 Giro izquierda. Pasa a ser DSA-641

81,8 0,1 Giro derecha. Pasa a ser SA-810

84,7 2,9 Rotonda, giro izquierda a N-501

88,4 3,7 Giro izquierda a DSA-652
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91,1 2,7 Cordovilla

93,4 2,3 Moríñigo

94,2 0,8 Giro izquierda- Pasa a ser DSA-650

94,7 0,5 Babilafuente

104 9,3 Cruce, seguimos recto. Pasa a ser SA-804

113,7 9,7 Alto del Rollo

114,4 0,7 Tunel de TV. Giro izquierda a paseo Estación tras bajar por Avd Comuneros

114,8 0,4 Plaza España. Giro derecha

114,9 0,1 Giro derecha a Calle María Auxiliadora

115,5 0,6 María Auxiliadora. Meta



Carretera Altitud 42 km/h 44 km/h 46 km/h

794 11:00:00 11:00:00 11:00:00

N-501 789 11:00:34 11:00:32 11:00:31

N-501 790 11:01:59 11:01:53 11:01:50

N-501 780 11:03:24 11:03:14 11:03:11

N-501 782 11:04:06 11:03:55 11:03:53

Vía Helmántica (Casco Urbano Salamanca) 780 11:04:41 11:04:27 11:04:26

Vía Helmántica (Casco Urbano Salamanca) 782 11:05:23 11:05:08 11:05:06

N-630 (Casco Urbano Salamanca) 784 11:05:40 11:05:24 11:05:23

Crta Fregeneda (Casco Urbano Salamanca) 774 11:06:05 11:05:48 11:05:47

N-620 (Casco Urbano Salamanca, Avd Lasalle) 775 11:06:40 11:06:21 11:06:19

N-620 787 11:10:21 11:09:51 11:09:44

CL-517 816 11:11:46 11:11:12 11:11:09

CL-517 821 11:12:03 11:11:28 11:11:28

CL-517 827 11:15:35 11:14:51 11:14:43

CL-517 806 11:18:42 11:17:49 11:17:43

DSA-520 820 11:20:33 11:19:35 11:19:31

DSA-520 820 11:23:06 11:22:00 11:21:55

DSA-505 825 11:23:14 11:22:08 11:22:08

DSA-505 798 11:27:12 11:25:55 11:25:47

DSA-505 777 11:30:11 11:28:45 11:28:39

DSA-504 775 11:30:53 11:29:26 11:29:24

Camino Gudino (Villamayor) 766 11:38:32 11:36:43 11:36:27

Camino Gudino (Villamayor) 765 11:39:57 11:38:04 11:38:01

SA-300 771 11:43:13 11:41:11 11:41:04

SA-300 780 11:43:38 11:41:35 11:41:34

Calle Diego de Velazquez 811 11:44:12 11:42:07 11:42:06

Camino Alto de los Villares 795 11:44:46 11:42:40 11:42:38

SA-605 798 11:46:03 11:43:53 11:43:50

C-519 807 11:48:10 11:45:54 11:45:50

SA-605 807 11:49:18 11:46:59 11:46:56

DSA-610 812 11:49:35 11:47:15 11:47:14

CV-206 819 11:53:50 11:51:18 11:51:09

CV-206 817 11:55:15 11:52:39 11:52:36

SA-605 824 11:59:30 11:56:42 11:56:33

SA-601 812 12:08:09 12:04:56 12:04:38

SA-601 817 12:11:41 12:08:19 12:08:11

N-620 820 12:11:58 12:08:35 12:08:34

N-620 827 12:17:55 12:14:15 12:14:02

N-620 827 12:20:11 12:16:25 12:16:20

N-620 841 12:25:00 12:21:00 12:20:50

DSA-610 834 12:26:34 12:22:29 12:22:26

Cabrerizos 826 12:30:23 12:26:08 12:26:00

Cabrerizos 819 12:30:49 12:26:32 12:26:31

SA-804 787 12:31:31 12:27:13 12:27:11

SA-804 786 12:39:10 12:34:30 12:34:14

DSA-650 797 12:41:01 12:36:15 12:36:11

Ramal 895 12:46:58 12:41:56 12:41:43

DSA-640 895 12:47:57 12:42:52 12:42:50

DSA-640 796 12:53:03 12:47:44 12:47:33

DSA-641 789 12:55:45 12:50:18 12:50:12

SA-810 792 12:55:53 12:50:26 12:50:26

N-501 792 13:00:00 12:54:21 12:54:12

DSA-652 823 13:05:14 12:59:20 12:59:09
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DSA-652 825 13:09:04 13:02:59 13:02:51

DSA-652 800 13:12:19 13:06:05 13:05:59

DSA-650 802 13:13:27 13:07:10 13:07:08

DSA-650 802 13:14:10 13:07:51 13:07:49

SA-804 784 13:27:20 13:20:24 13:19:56

Alto del Rollo (Casco Urbano Salamanca) 821 13:41:05 13:33:30 13:33:01

Paseo Estación 810 13:42:04 13:34:26 13:34:24

Pz España 807 13:42:38 13:34:59 13:34:58

María Auxiliadora 808 13:42:47 13:35:07 13:35:07

Meta 809 13:43:38 13:35:56 13:35:54


